РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ
ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

[bookmark: _GoBack]«  30  » января 2013 г.                              с.Целинное                                          №22

   О внесении изменений в Постановление об утверждении
муниципальной  целевой программы «Комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры муниципального образования
Целинный сельсовет на 2012 – 2016 годы»  в №51 от 22.09.2012г.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях устойчивого социально-экономического развития сельской местности администрации Целинного сельсовета, на основании Федерального закона от 30.12.2004г. №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», руководствуясь временными методическими рекомендациями по разработке и утверждению программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований Республики Хакасия 20.05.2011г. №090-123-п, а также  Уставом администрации Целинного сельсовета.
                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Внести изменения в Постановление об утверждении муниципальной  целевой программы «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования  Целинный сельсовет на 2012 – 2016 годы»  в №51 от 22.09.2012г. (приложение)
         2. Разместить данное Постановление на официальном сайте администрации Целинный сельсовет.
1. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Целинного сельсовета                                                                О.М.Чепелин